[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2024 г.

                                № 599
станица Васюринская
О внесении изменений в постановление администрации

Васюринского сельского поселения от 30 января 2023 г. № 15

 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия Васюринского сельского поселения»
(в ред. от 02.10.2023 г. № 274, от 24.04.2024 г. № 153, от 30.09.2024 г. № 555)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Васюринского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Васюринского сельского поселения от 30 января 2023 г. № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Васюринского сельского поселения» согласно приложению 2.
2. Общему отделу администрации Васюринского сельского поселения (Дзыбова З.К.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Васюринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 г.
Исполняющий обязанности

главы Васюринского

сельского поселения                                                                               С.И. Бутенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Васюринского сельского поселения

от «___»________________ 2024 г. №_______

«О внесении изменений в постановление администрации Васюринского сельского поселения от 30 января 2023 г. № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Васюринского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Васюринского

сельского поселения                                  __________________ Ю.В. Жулановой

Проект согласован:

Начальником общего отдела

администрации Васюринского

сельского поселения                                   ___________________  З.К. Дзыбовой

Приложение

к постановлению администрации

Васюринского сельского

поселения Динского района

от ____________№______

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Васюринского сельского поселения Динского района

от 30.01.2023 № 15»
Размеры должностных окладов
работников Муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия Васюринского сельского поселения»
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада

(рублей)

	Должности специалистов и служащих

	Руководитель
	12886

	Ведущий бухгалтер
	8400

	Бухгалтер
	7676

	Бухгалтер
	7676

Начальник финансового отдела

Ю.В. Жуланова